德州学院外国语学院 2022 年中俄政府奖学金项目遴选赴俄罗斯本科插班生推荐名单公示

根据国家留学基金管理委员会《关于启动 2022 年俄罗斯互换奖学金（中俄政府奖学金）

遴选的通知》和学校《关于 2022 年中俄政府奖学金的遴选通知》遴选要求的名额分配，我

院获得赴俄罗斯高校本科插班留学名额 3 个，按照 2020-2021 学年学业综合成绩排名从高到

低择优录取原则，经学生自愿申请，学院审核，拟推荐我院 3 名学生为该项目候选人，现将

推荐结果公示如下：

现进行公示，公示期 2021.11.10-2021.11.16，公示期间如有异议，请联系外国语学院。

德州学院外国语学院

2021 年 11 月 9 日

序号 专业 年级 姓名 性别 留学身份

01 俄语 2020 级 张丽红 女 本科插班生

02 俄语 2020 级 刘静 女 本科插班生

03 俄语 2020 级 姬厚康 男 本科插班生